令和 ４ 年 11 月 ９ 日

曽於市選挙管理委員会委員長　殿

候補者等　氏　　　名　曽於　太郎　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　曽於市末吉町二之方◯◯◯◯番地
（電話番号　0986-76-8801　）

職　　　業　会社員
該当選挙名　曽於市議会議員選挙
証票交付申請書（候補者用）
公職選挙法施行令第110条の5第4項の証票の交付を受けたいので，同条第5項の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　証票交付申請枚数　　　　６　　枚

２　立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地及び事務所ごとの立札及び看板の類の枚数等

	事 務 所 の 所 在 地
	立札及び看板の類

の枚数
	立札及び看板の類

の記載内容
	備　　考

	大隅町須田木◯◯番地◯
（電話　099-482-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(大隅　一郎　　 宅)

	財部町南俣◯◯番地◯
（電話　0986-72-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(財部　一郎　 　宅)

	末吉町深川◯◯番地◯
（電話　0986-76-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(末吉　一郎　　 宅)

	大隅町月野◯◯番地◯
（電話　099-482-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(大隅　花子　　 宅)

	大隅町坂元◯◯番地◯
（電話　099-482-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(大隅　二郎　　 宅)

	末吉町諏訪方◯◯番地◯
（電話　0986-76-◯◯◯◯）
	１
	曽於太郎事務所
	(末吉　二郎　　 宅)

上記の証票交付申請については，公職選挙法施行令110条の5第5項の同意をします。

なお，私に係る交付された証票の総数は　　　　　枚です。

令和　　年　　月　　日

候補者等　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

記載例